
www.facebook.com/Supraphon L E D E N / Ú N O R 2 0 1 2

Flamengo
Kuře v hodinkách
J U B I L E J N Í  E D I C E

Jiří Voskovec
& Jan Werich
Poslední setkání
ve Vídni 1974

Ivan Mládek
3CD Zlatá kolekce

Fo
to

 ©
 A

la
n

 P
aj

er



02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

SU 6082-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 10. 2. 2012

SU 6054-2
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

David Deyl
David Deyl je talentovaný absolvent
oboru hudební výchova na Univerzitě
Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad
Labem, který vydal své debutové
album produkované Danielem Hádlem
v červnu roku 2009.
S producentem alba Danielem Hádlem
se seznámil v roce 2004, kdy Daniel
shodou okolností právě připravoval
koncerty Black Milk, a tak se David stal
předskokanem na jejich turné. Tím
odstartovala jejich dlouhodobá
spolupráce, která vyvrcholila
debutovým albem Hlavolam. Album
nabízí posluchačům hned 3 velké hity,
„Teď hned“, „Akorát“ a „Hry o nás“.
Všem skladbám se skvěle dařilo
v našich rádiích a dodnes patří do
playlistů řady významných stanic. Na
albu se podíleli významnou měrou také
kytarista Marcus Tran (kytara
a produkce Ewa Farna), bubeník

Richard Scheufler (rock opera
Antigona, Bára Zemanová)
a baskytarista Marek Haruštiak
(Krucipüsk). Na podzim 2011 vydal
Supraphon Davidovi druhé album,
které se jmenuje Zásah.

Hlavolam nyní vychází
v reedici již pod hlavičkou
Supraphonu, obohacený
o dva bonusy v podobě
remixů skladeb Hry o nás
a Akorát.

CD  SU 6082-2    CD  SU 6054-2

SU 6083-2
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 10. 2. 2012

SU 6158-2
KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

Yvonne Sanchez
Yvonne Sanchez, jedinečná zpěvačka
polsko-kubánského původu, žijící však
již řadu let v Praze, vydala My Garden
v září 2008 jako své druhé album.
Yvonne Sanchez se svým medově
sametovým hlasem okouzlila
obecenstvo po celém světě. S hudbou
začínala v jejím rodném Polsku, ale vše
skutečně odstartoval až rok 1994, kdy
se přestěhovala do Prahy.
V následujícím roce 1995 uskutečnila
svůj první koncert ve slavném
pražském jazzovém klubu Reduta
a stále více vynikala na pražské
hudební scéně, až se dostala na její
vrchol, kterého dosáhla oceněním
Vokalistka roku (1998) prestižní Českou
jazzovou společností. Cesta muzikanta
se nikdy nedá plánovat a Yvonne není
výjimkou. Účinkovala v Německu,
Anglii, Izraeli, Portugalsku, Brazílii,
Francii, Polsku, na Kubě a ve

Spojených státech. Tyto různé kultury
působily na její vývoj jako katalyzátor.
Poté, co vybočila mimo konvenční
pojetí jazzu, přijala za svou hudbu
svého latinského původu, tedy bossa
novu a sambu. Autorské album
Yvonne Sanchez My Garden bylo
natočeno v Čechách a Polsku
a instrumentálně se na něm podílí
špička jazzové domácí scény a zároveň
řada skvělých zahraničních hudebníků.
V prosinci vyšlo novinkové album
Songs About Love.

CD  SU 6083-2    CD  SU 6158-2

EDICE 2012 OBSAHUJE
DVA BONUSY

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 10. 2. 2012

CD  SU 6067-2

Alexandrovci Svatá válka
R E V O L U T I O N  I N  H I - F I
Mnohohlavý sovětský/ruský soubor písní
a tanců potřetí na supraphonském CD! Minulé
dvě úspěšné kompilace představily historické
nahrávky světově proslulého hudebního,
pěveckého a tanečního tělesa s nepochybnou
kvalitou i citem pro monumentální patos. Toto
pokračování přináší také část repertoáru pro
původně vojenský soubor z nejtypičtějších,
totiž válečné a revoluční songy.
Nahrávky pocházejí z let, kdy snímací technika –
podpořená aktuálním remasteringem – dala
šanci na mnohem solidnější zvuk, než nabízely
šelakové desky. Pořízené především v druhé
polovině padesátých a na začátku šedesátých let
jsou tu písně o vojácích odcházejících na frontu,
partyzánech i Čapajevovi, nechybí ani zásadní
hrdinská témata, včetně titulní Svaté války.
Vedle písní shrnutelných pod název Vpřed!
tu najdete také pamětnickou klasiku,

představovanou například skladbami Políčko,
pole, Šumí Amur nebo Daleko, daleko. Pro obří
mužský sbor však byly zaranžovány též árie
z oper klasických (Verdiho Ernani) nebo
moderních (Molčanovova Záře). Doplnění
písničkami pro Prahu nebo Bukurešť odpovídá
socialistické internacionálnosti koncertování,
bonusová Marseillaisa je důkazem prvního
velkého mezinárodního ohlasu Alexandrovců
na Světové výstavě v Paříži.

Alexandrovci: dramatická
hudební témata pro světově
slavný pěvecký sbor!

P Ř I P O M Í N Á M E :
SU 5977-2 Alexandrovci – Kalinka
SU 5471-2 Alexandrovci – Historické nahrávky



KATEGORIE: FLS • DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč • VYCHÁZÍ: 24. 2. 2012

1972-201240 LETOD VYDANI- -

CD  SU 6069-2

Flamengo Kuře v hodinkách
J U B I L E J N Í  E D I C E

Legendární české rockové album se
vrací! Uplyne přesně 40 let od vydání
průlomové desky, na níž se potkaly
elektrický bigbít a básnictví Josefa
Kainara v unikátní symbióze. Na onen
rok 1972 i z mezinárodního hlediska
mimořádně kompaktní hudební
monolit, spojující obrovskou energii,
moderní aranže s využitím dechů
a přes spíše jednoduché nahrávací
zařízení dosažený nadčasový zvuk.
Producent Hynek Žalčík pomohl vzniku
alba i jeho prosazení do edičního plánu
Supraphonu a propojil mladé
muzikanty s bluesovým básníkem
těsně před koncem žití. Pánové Fořt,
Khunt, Kubík, Kulhánek, Mišík a Šedivý
překročili obvyklý rockový slovník
směrem k barevnějším obrazům,
obratům a sdělením. Limitovaný
vstupní náklad a úmyslné
nedolisovávání, způsobené také
pozdějším odchodem části kapely do
ciziny, stejně jako sada skvělých
koncertů, učinily téma Kuře
v hodinkách absolutním pojmem.
Aktuální reedice nabízí původní album
a přidané bonusové písně Každou
chvíli, Týden v elektrickém městě
a Kuře v hodinkách (alternativní
singlová verze). Zásadní okolností je

nový remastering z původních pásů,
proti minulosti umožňující přenést
maximum kdysi natočeného do
podoby CD. Výpravný booklet
s kompletem textů vytvořil Karel
Haloun ve stopách jeho vlastní verze
z roku 1998, je ale doplněný
a upravený do elegantní digipakové
podoby.

Kuře v hodinkách, model
2012: navždy brilantní rock
v jubilejním zvuku a balení!

03www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč • VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

3CD  SU 6056-2

Ivan Mládek & Banjo Band
Jožin z bažin a dalších 80 písní
3 C D  Z L A T Á  K O L E K C E

Velká kompilace songů mistra českého
písňového humoru! Celkem 81 skladeb
na 3CD je zábavnou procházkou všemi
fázemi hudebního vývoje bandžisty,
kytaristy, skladatele, textaře a zpěváka
Mládka, od swingujících začátků přes
absolutní (i mezinárodní) hitovost až
po zcela spolehlivou účinnost těch sou-
časnějších písní.
Mládkův osobní výběr repertoáru je
s typickou nadsázkou rozdělen do tří
částí: na písně, které umí nazpaměť,
na ty, které si matně pamatuje a na
sestavu skladeb, o kterých už ani netu-
ší, zda jsou vůbec jeho.
Věřit mu ale nesmíte, pro-
tože celý komplet je
bohatě zaplněn od začát-
ku (Jožin z bažin) do
konce (Aerobic) jednou
slavnou či přinejmenším
zcela povědomou melodií
za druhou.
V bookletu se Mládek ohlí-
ží za všemi sestavami
muzikantů, se kterými kdy
hrál, vzpomíná na ty již ve
věčných lovištích a grafic-
ky zdůrazňuje ty, kteří

ještě mají všechny své vlastní orgány
(včetně zubů). Tradičně ironicky vtipné,
jazykově vynalézavě hravé a hudebně
nostalgicky i kvalitně dobrou náladu
vyvolávající jsou všechny písničky
o Dášách, Lindách, skalách, medvědech,
jezech, křečcích, Prčicích, rychlících, kre-
dencích, děvčatech, Praze, Brně, zkrat-
kách, Třebáni (Hlásné), Láďovi, saku,
Lulu, velorexu nebo prostě ňu, ňu, ňu.

Mládek & Banjo Band: pugét
z 81 trvanlivých písní trvanlivě
veselého sedmdesátníka!

3CD

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7111-9

Vladimír Mišík

Fo
to

 ©
 H

an
a 

R
ys

o
vá

Fo
to

 ©
 O

n
d

ře
j P

ýc
h

a



04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč
VYCHÁZÍ: 10. 2. 2012

2CD  SU 6164-2

Voskovec + Werich Poslední forbína
S E T K Á N Í  V E  V Í D N I  1 9 7 4
Hovoří Jiří Voskovec a Jan Werich
Záznamy z archivu Karla Koliše, nahrané
amatérsky v říjnu 1974 ve Vídni oběma
protagonisty, důkladně vyčištěné
a digitalizované Tomášem Gsöllhoferem

Na podzim roku 1974 se ve Vídni, v domě
mecenáše Herberta Turnauera, sešli na tři týdny
druzi, přátelé, divadelníci, myslitelé, komici,
herci, spisovatelé a maximální navršitelé slávy
Osvobozeného divadla, kamarádi Jiří Voskovec
a Jan Werich. Čtyři večery svého pobytu věno-
vali u magnetofonu nahrávce vzpomínek,
vyprávění a upřesňování důležitých okamžiků
svého života. Patnáct minut z tohoto vzpomíná-
ní již vyšlo před mnoha lety (1975) v USA na LP
Relativně vzato, nyní, po 38 letech vychází tento
záznam téměř kompletní na 2 CD. Unikátní roz-
hovor je o to cennější, že V+W se zde setkali

naposledy osobně. Zásadními tématy této jejich
„poslední forbíny“ jsou vzpomínky na mládí
a studia na tzv. Křemencárně, Werichovo totální
zklamání z nemožnosti cokoliv v době normali-
zace v Čechách publikovat a jakkoliv se uplatnit,
vzpomínky na Jana Masaryka a Julia Fučíka
a radost z toho, že fenomén, zvaný Osvobozené
divadlo, oslovuje i další generace mladých lidí,
kteří znají zpaměti předscény, písničky, i celé
pasáže z her slavné dvojice.

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 10. 2. 2012

CD  SU 6159-2

Ukolébavky pro nejmenší Hajej, můj andílku
L I D O V É  P Í S N Ě  Z Č E C H  A M O R A V Y
Zpívají Jarmila Miháliková, Hana Chlomková,
Ludiše Dunděrová, Vlasta Grycová,
Anna Hlavenková a dětský sbor z Hradce
Králové • Hraje Musica Bohemica, 
dirigent Jaroslav Krček
Ukolébavky jsou první písně, které dítě slyší.
Patří k základním hudebním prvkům každé kul-
tury v celé historii lidstva. V našem výběru jsou
lidové ukolébavky z Čech či Moravy, zpívané
jednohlasně i sborově souborem Musica Bohe-
mica, jehož zakladatelem a uměleckým vedou-
cím je Jaroslav Krček. Členové sdružení se
věnují interpretaci tvorby různých historických
vrstev, také hudby lidové a pololidové.
V nahrávce najdeme známé písně, jako Spi,
děťátko, spi, Hajej můj andílku, Černé oči jděte
spát, ale i méně známé krajové varianty uspá-
vanek např. z Chodska, či Hrozenkova. Mezi
těmito lidovými písněmi se vyskytuje jediná se

zaručeným autorem. Je jím Jan Amos Komen-
ský s písní Spi, mé milé poupě.
Dítě je uspáváno příjemnými, něžnými zvuky,
jež pravidelným rytmem napodobují tep lidské-
ho srdce. Zde je také původ citové vazby
k matce a rodině. Ukolébavky vytvářejí silné
pouto mezigenerační, zbavují děti stresu, půso-
bí uklidňujícím dojmem. Texty těchto písní
vznikaly během staletí přirozeně, ze silného
citu, tak jako pravá poezie, a nezanikly, předá-
vány z generace na generaci. Většina z nás
některou zde uvedenou píseň zná z raného dět-
ství. Výběr však může pomoci i těm, kteří by
rádi použili ukolébavku jako nejsnazší a nejjed-
nodušší způsob, jak dítě uspat.

Ukolébavky, písně, zpívané s velkou
láskou, proto je jejich účinek trvalý,
funkční a ničím nenahraditelný.

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

CD  SU 6160-2

Miroslav Horníček Jablko je vinno
Čtou Libuše Švormová a Miroslav Horníček
Hudba Milan Baginský • Režie Jiří Šrámek

Vybrané dialogy protagonistů ze stejnojmenné
knihy Miroslava Horníčka ironizují úsměvně
téměř scholastické spory o podílu žen či mužů
na lidském pokroku. Na osudech tří známých
historických dvojic je relativizována vžitá
představa o průběhů osudných setkání
Samsona a Dalily, Ctirada a Šárky a Oldřicha
a Boženy. Tito slavní mužové i ženy,
představeni v jiném světle, než jaký dosud
nabízela historie a literatura, působí jako
normální smrtelníci s pochopitelnými a všem
nám důvěrně známými chybami i přednostmi.
Z dialogů navíc vysvítá přitažlivost, kterou
k sobě všichni zmínění věhlasní hrdinové cítí,
okořeněná zajímavě lstí a ješitností, jež je
vlastní oběma pohlavím. 
Chytrý, kultivovaný a laskavý humor Miroslava
Horníčka je patrný ve všech jeho uměleckých

projevech, v literárním díle, čteném samotným
autorem, si jej však můžeme vychutnat
především.

Neotřelý, lehce ironický pohled
Miroslava Horníčka na vybrané
slavné milenecké dvojice minulosti

P Ř I P O M Í N Á M E :
SU 6155-2 Jan Werich – Poklady z archivu
SU 6109-2 Jan Werich – Delikatesy  
SU 5848-2 Jan Werich – Tmavomodrý svět
SU 5938-2 Jan Werich (ne)známý 
SU 5663-2 Jan Werich – Táto, povídej
SU 5662-2 Jan Werich – Italské prázdniny 
SU 5736-2 Jan Werich – J. Hašek, Ze světa zvířat
SU 5865-2 Jan Werich – Tam za tím mořem piva...
SU 5810-2 V+W Osvobozené divadlo I.–VII. 1929–1938

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 249,- Kč

P Ř I P O M Í N Á M E :

2CD  SU 6111-2

2CD

NIKDY NEVYDANÝ ZÁZNAM



CD  2564663442
WF1C239

LP  5052498774906
WF1L329

Ed Sheeran „+“
Velký objev loňského roku má hlas plný
citu a písničky, které vás osloví. Edovy
písně stejnou měrou inspirovali Jay-Z
a Damien Rice. Ed je výjimečný talent,
jehož směs talentu a nadání je vskutku
ohromující. Tam, kde bezpočet dalších
zpěváků ztroskotá v dnešním věku
informačního přetížení, Edův talent
a hudba jasně září. Svou sebejistotu
nestaví na písničce nějakého jiného
autora, kterou by zabrnkal v odpoled-
ním vysílání televize, ale na stovkách
koncertů, které odehrál
sám, jen se svou kytarou,
krabičkami se kterými
vytváří jedinečné zvukové
smyčky a publikem.
Na jaře roku 2010 po
dvou letech neustálého
koncertování, Ed nahrál
živou verzi „You Need
Me, I Don’t Need You“
pro SBTV, hlavní kanál
YouTube. Během dvou
dnů klip shlédlo 100 000
diváků a k dnešku má
více než pět miliónu divá-
ků. O pár dnů později

skládá skladbu „The A Team“ - příběh
dívky, kterou potkal v azylovém domě
pro bezdomovce. Klip již vidělo přes
24 milionů diváků. To jsou zároveň
i první dva oficiální singl z na podzim
vydaného debutového alba „+“. To se
stalo v Anglii senzací a výsledkem jsou
i 4 nominace na letošní Brit Awards.

Album právě vychází i u nás
a doprovází ho aktuální singl
„Lego House“.

www.edsheeran.comJiž vyšlo WM UK pop

CD  7567882538
WF1C239

Sean Paul Tomahawk Technique
Sean Paul, největší hvězda současného
reggae a dancehallu vydá nové album
Tomahawk Technique 20. února
letošního roku. Držitel Grammy na své
novince zachovává osvědčený model,
který mu na předchozích albem The
Trinity, Dutty Rock a Imperial Blaze
přinesl nesmírnou popularitu po celém
světě, milionové prodeje, velké hity
jako „Get Busy”, „Temperature”,
„Baby Boy” a další, ale i respekt
umělce držícího vysoko svou
uměleckou laťku. Předzvěstí nového
alba je v naších rádiích bodující jeho
velký comebackový hit „Got 2 Luv U”,
který nové album bude otevírat. Na
Tomahawk Technique spolupracovala
současná producentská elita jako
Benny Blanco (Katy Perry, Justin
Bieber, Wiz Khalifa, Ke$ha), Rico Love
(Natasha Bedingfield, Nelly, Diddy,
Usher) a Stargate (Rihanna, Ne-Yo,
Chris Brown).

Aktuálním rádiovým
singlem je potom skladba
„She Doesn't Mind“.

www.seanpaul.comJiž vyšlo Atlantic pop/dance

WM01www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon



The Doors L. A. Woman (40th Anniversary)
Zdálo by se, že k celkově šestému a zároveň posled-
nímu studiovému albu legendární americké kapely
THE DOORS L. A. Woman (vyšlo 29. dubna 1971) už
nelze nic dodat. Dva měsíce ve studiu v L.A. tehdy
daly vzniknout deseti skladbám, včetně hitů „Love
Her Madly“ a „Riders On The Storm“. Nyní vychází
2CD L. A. Woman (40th Anniversary), obsahující
remasterovanou podobu původního alba, na dru-
hém disku dříve nevydané alternativní verze skla-
deb a nově objeveno píseň „She Smells So Nice“.

2LP L. A. Woman: The Workshop Sessions (40th
Anniversary) potom na třech stranách nabízejí
skladby z druhého CD a na poslední straně laser
disk s fotografiemi a grafikou z původního obalu
alba L. A. Woman.

2CD: 8122797551
WF2C299

2LP (speciální edice):
8122797557
Cenový kód: bude upřesněn

www.thedoors.comJiž vyšlo Rhino rock

Chris Isaak Beyond The Sun
Chris Isaak novým albem Beyond The Sun vzdává
hold nejslavnějším dnům memphiského studia Sun
- a také skvělým umělcům, kteří tam pod vedením
Sama Phillipse zahájili kariéru. Isaakem samotným
produkované Beyond The Sun bylo natočeno
převážně právě v historickém studiu Sun, s jeho
osvědčenou doprovodnou kapelou. Isaak tak využil
možného kouzelného účinku prostor, kde kdysi
zpívali třeba Elvis Presley, Johnny Cash, Roy
Orbison, Carl Perkins a Jerry Lee Lewis, ale

zároveň neztratil zcela jedinečnou vlastní hudební
identitu. Na albu si jako host zahrál také legendární
memphiský skladatel, hudebník a producent
‘Cowboy’ Jack Clement, jeden z těch, kteří v Sun
spolupracovali s těmi největšími hvězdami.

CD: 5053105006724
WF1C239

CD (speciální edice):
5053105006755
WF1C239

www.chrisisaak.comJiž vyšlo Rhino pop

Charlotte Gainsbourg Stage Whisper
Stage Whisper je dokumentem o roce stráveném
na pódiu, s novým pohledem na tvorbu
Charlotte Gainsbourg i s mnoha dosud
nezveřejněnými skladbami. První část Stage
Whisper tvoří opravdové mini-album, které se
svými osmi skladbami, kde čtyři písně složil Beck,
přenáší Charlotte Gainsbourg do úplně nové
zvukové krajiny.
Druhou částí tohoto alba je série živých nahrávek
toho nejlepšího z jejích dvou prvních alb : - 5.55,

které skládala s Air, a IRM, kde jí asistoval Beck.
Vychází také jako dvojité CD s dokumentem
na DVD o turné roku 2010.

CD: 2564662820
WF1C239

CD (speciální edice):
2564662021
WF2C299

www.charlottegainsbourg.comJiž vyšlo Because Music pop

Christina Perri lovestrong
Debutový singl američanky CHRISTINY PERRI
„Jar Of Hearts“ se stal již celosvětovým hitem,
video vidělo na Youtube více již skoro 60 miliónů
diváků a v České republice je to jedna
z nejhranějších písní v našich rádiích těchto dní.
„Jar of Hearts” je jedna z dvanácti skvostně

upřímných písniček, které Perri představuje
na svém debutovém albu lovestrong.
Album produkoval Joe Chiccareli (White Stripes,
Tori Amos) a míchal Michael Brauer (Coldplay,
Regina Spektor).

CD: 7567889945
WF1C239

www.christinaperri.comJiž vyšlo Atlantic pop

Birdy Birdy
BIRDY (vlastním jménem Jasmine van den
Bogaerde ) je 15letá zpěvačka a hudební senzace
Anglie loňského roku. Poprvé na sebe upozornila
vítězstvím v hudební soutěži „Open Mic UK“ v roce
2008 ve věku pouhých 12 let. BIRDY pochází
z umělecké rodiny, její matka je pianistka a strýc
Dirk Bogarde byl známý britský herec. Sama BIRDY
hraje na piáno, zpívá, ale momentálně i studuje
uměleckou školu zaměřenou na současné vizuální
umění.

Jako první singl ji loni vyšla skladba "Skinny Love"
z repertoáru Bon Ivera a dostala se nejenom
vysoko do prodejní singlové hitparády, ale i do
žebříčku nejhranějších písní v britských rádiích.
Následoval podobný úspěch v Holandsku a Belgii.

CD: 5052498595822
WF1C239

CD (speciální edice):
5052498982356
WF1C239

http://birdymusic.co.ukVychází : 12. 3. 2012 Warner Music UK pop

WM02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR



Kronos Quartet Music of Vladimir Martynov
Americký Kronos Quartet, nejznámější světový
smyčcový kvartet interpretující soudobou vážnou
hudbu, který vystoupí 12. července na letošním
ročníku Colours of Ostrava, vydává nové album
s názvem Music of Vladimir Martynov. Nová
nahrávka - první od roku 2009 - obsahuje tři díla,
která pro Kronos Quartet napsal přední současný
ruský skladatel Vladimir Martynov: The Beatitudes
(1998, přepracováno pro Kronos Quartet, 2006),
Schubert–Quintet (Nedokončeno) (2009) a Der

Abschied (2006). Poprvé od roku 1998 se ke
kvartetu připojuje na nahrávce v jedné skladbě
také jeho dlouholetá bývalá členka, violoncellistka
Joan Jeanrenaud.
Kronos Quartet vystoupí v rámci letošního
festival Colours Of Ostrava!!

CD: 7559796279
WF1C239

www.kronosquartet.orgJiž vyšlo Nonesuch klasika

Gym Class Heroes The Papercut Chronicles II
Gym Class Heroes (GCH) je americká skupina zalo-
žená již v roce 1997, kombinující řadu žánrů s domi-
nujícím hip-hopem, ale většího úspěchu se dočkala
až v roce 2006. Tehdy podepsali smlouvu se společ-
ností Decaydance Records (Atlantic), u níž pak vyda-
li své přelomové album As Cruel as School Child-
ren. Krátce po vydání desky se singl „Cupid's Cho-
kehold“ (v klipu se objevila i tehdy ještě neznámá
Katy Perry) dostal na čtvrtou příčku v Billboard Hot
100 a následující singl „Clothes Off!!“ potvrdil jejich

vzestupnou kariéru. Na obou skladbách se podílel
také Patrick Stump z Fall Out Boy, který produkoval
i následné album The Quilt (2008).
V loňském roce s GCH vrátili nejdříve
s megahitem„Stereo Hearts“ s hostujícím zpěvákem
Maroon 5 Adamen Levinem
a nyní vydávají album The
Papercut Chronicles II.

Vychází: 12. 3. 2012 Altantic pop/hip hop

Common The Dreamer, The Believer
Rapper Common se narodil v roce 1972 v Chicagu
jako Lonnie Rashied Lynn. Debutoval v roce 1992
s albem Can I Borrow a Dollar? , kdy odstartoval
svoji uměleckou karieru, v té době rámovanou rozví-
jející se undergroundovou hip-hopovpu scénou.
Jeho první album pro velkou gramofirmu Like Water
for Chocolate z roku 2000 získalo skvělé kritiky
a zaznamenalo obrovský komerční úspěch. V roce
2003 dostal Common první Grammy v kategorii Best
R&B Song za píseň "Love of My Life (An Ode to Hip-

Hop) " společně se zpěvačkou Erykah Badu. Násle-
dující období bylo potvrzení jeho nemírné popularity
a komerčního úspěchu. Přišly další nominace
a vítězství v Grammy, platinová alba a zároveň
se Common začal věnovat i filmu. Nyní vychází
po dlouhé době nové album
s názvem The Dreamer,
The Believer.

CD: 9362495388
WF1C239

www.thinkcommon.comJiž vyšlo Warner Bros. US hip hop

Lamb of God Resolution
Americká metalová kapela Lamb of God se po
skoro po třech letech vrací se svým v pořadí
sedmým studiovým albem Resolution a slibuje
syrovější zvuk, ale zároveň osvobození kapely
z úzké hudební škatulky. Lamb of God jsou
v současnosti jednou z nejvýraznějších kapel řadící

se do „Nové vlny“ amerického heavy metalu, což
dokázali také před několika lety nominací alba
Sacrament na cenu Grammy.
Stejně jako předchozí i letošní nové album
produkoval a mixoval Josh Wilbur.

CD: 1686176555
WF1C239

www.myspace.com/lambofgodJiž vyšlo Roadrunner heavy metal

Skrillex Bangarang EP
Skrillex (vlastním jménem Sonny John Moore), je
24letý americký DJ, producent elektronické hudby
a v prvé řadě jedna z hlavních tváří současného
fenoménu jménem dubstep. Má za sebou karieru
kytaristy v několika hardcorových kapelách, ale
jeho současnou doménou je elektronická hudba
a to ať už je v roli jako interpret, nebo jako
producent nahrávek jiných umělců. Do povědomí
se zapsal spoluprací na posledním albu rockových
Korn, nebo se členy legendární kapely The Doors.

Na svém kontě má zatím několik EP a singlů, ale
debutové album připravuje až na letošní rok. O to
je větším překvapením a šokem celkem 5 nominací
na nadcházející Grammy.
Nyní vychází jeho poslední počin Bangarang EP
obsahující celkem 8 nahrávek
s atraktivními hosty jako jsou
The Doors, Sirah, Ellie Golding
a další.

CD: 7567882576
WF1C239

Již vyšlo Atlantic dubstep

POUZE PRO ČR

WM03www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

CD: 7567882626
WF1C239



2564662021 Charlotte Gainsbourg Stage Whisper WF2C299 16.1.2012 825646620210 2

2564662820 Charlotte Gainsbourg Stage Whisper WF1C239 16.1.2012 825646628209 1

7559796279 Kronos Quartet Music of Vladimir Martynov WF1C239 16.1.2012 075597962796 1

2564663442 Ed Sheeran + WF1C239 16.1.2012 825646634422 1

5052498774906 Ed Sheeran + (Vinyl) WF1L329 16.1.2012 5052498774906 1

8122797551 The Doors L.A. Woman (40th Anniversary) WF2C299 23.1.2012 081227975517 2

5053105006724 Chris Isaak Beyond The Sun WF1C239 23.1.2012 5053105006724 1

5053105006755 Chris Isaak Beyond The Sun (Collector's Edition) WF1C239 23.1.2012 5053105006755 1

1686176555 Lamb Of God Resolution WF1C239 23.1.2012 016861765552 1

7567889945 Christina Perri lovestrong. WF1C239 23.1.2012 075678899454 1

7567882576 Skrillex Bangarang EP WF1C239 30.1.2012 075678825767 1

7559796277 Punch Brothers Who's Feeling Young Now? WF1C239 13.2.2012 075597962772 1

7567882538 Sean Paul Tomahawk Technique WF1C239 20.2.2012 075678825385 1

2564665859 Marie-Claire Alain Liszt: Organ Masterworks (APEX ) WB1C119 27.2.2012 825646658596 1

2564665858 Marie-Claire Alain / Donna Brown / Liszt: Missa choralis, Via Crucis (APEX) WB1C119 27.2.2012 825646658589 1
Eliane Tantcheff

9362495388 Common The Dreamer, The Believer WF1C239 27.2.2012 093624953883 1

2564665861 James Conlon / Liszt: Les Preludes, 2 Legendes, WB1C119 27.2.2012 825646658619 1 
Rotterdams Philharmonisch Orkest 2 Episoden nach Lenaus Faust (APEX)

2564674102 Cyprien Katsaris Liszt : Mephisto Polka, WB1C119 27.2.2012 825646741021 1 
Bagatelle sans tonalite (APEX)

2564665860 Francois-René Duchable Liszt: Sonata in B minor, Deux Légendes, 
Benediction de Dieu dans la solitudeLiszt (APEX) WB1C119 27.2.2012

825646658602 1

2564663057 Lorraine Hunt / Mark Padmore / Charpentier: Médée WB2C299 27.2.2012 825646630578 3 
William Christie / LAF

2564663052 Mark Padmore / Rameau: Hippolyte et Aricie WB2C299 27.2.2012 825646630523 3 
Anne-Maria Panzarella

2564665857 Margaret Price / Cyprien Katsaris Liszt: 3 Sonetti di Petrarca & Lieder (APEX) WB1C119 27.2.2012 825646658572 1

2564666562 Jose Serebrier / Dvořák: Symphony No. 7, In Natures Realm,
Bournemouth Symphony OrchestraScherzo Capriccioso, Slavonic Dance WF1C239 27.2.2012 825646665624 1

5052498982356 Birdy Birdy (Deluxe Version) WF1C239 12.3.2012 5052498982356 1

5052498595822 Birdy Birdy WF1C239 12.3.2012 5052498595822 1

7567882626 Gym Class Heroes The Papercut Chronicles II WF1C239 12.3.2012 075678826269 1

KATALOGOVÉ INTERPRET TITUL CENOVÝ DATUM BARCODE POČET
ČÍSLO KÓD VYDÁNÍ NOSIČŮ

WM04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR

PŘIPOMÍNÁME ZAJÍMAVÉ NOVINKY
POSLEDNÍCH MĚSÍCŮ

Korn
The Path Of Totality

CD: 1686177282
WF1C239

CD+DVD: 1686177285
WF2C339

Nickelback
Here And Now

CD: 1686177092
WF1C239

Seal Soul 2

CD: 9362495471
WF1C239

The Black Keys
El Camino

CD: 7559796331
WF1C239



05www.facebook.com/SupraphonClassicshttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYŠLO: 20. 1. 2012

CD  SU 4078-2Sofia Gubajdulina
Kompletní smyčcové kvartety
Smyčcové kvartety č. 1–4, Reflexe na téma B-A-C-H

Stamicovo kvarteto: Jindřich Pazdera – 1. housle,
Josef Kekula – 2. housle, Jan Pěruška – viola,
Petr Hejný – violoncello
Sofia Gubajdulina, jedna z nejvýraznějších skladatel-
ských osobností současnosti, o sobě říká, že je „dce-
rou dvou světů, jejíž duše žije v hudbě západu i výcho-
du“. Z otcovy strany poznala svět islámské kultury,
z matčiny strany svět křesťanství, v němž si našla iden-
titu v pravoslaví. Cestu k jejímu osobitému stylu lemo-
valy vlivy J. S. Bacha, Weberna a Šostakoviče, jenž ji
povzbuzoval, aby nepřestávala být sama sebou a „šla
dál po pomýlené cestě“, kterou jí od počátku vytýkali
strážci estetické korektnosti. Její osobní příběh je pří-

během zápasu o existenci v pravdě, vedeného s kli-
dem, trpělivostí, vytrvalostí a vnitřním přesvědčením.
Pět smyčcových kvartetů představuje osobitou cestu
za vizí svobody za hranicemi jakéhokoliv systému:
pohybuje se mimo svět dur-mollové tonality, používá
mikrointervaly, seriální postupy, aleatoriku, neobvyklé
způsoby hry, odhaluje netušené možnosti nástrojů,
pracuje s prostorem, pohybem hudebníků apod.
Pozorným tlumočníkem této první kompletní nahrávky
je Stamicovo kvarteto, soubor reprezentující vyhláše-
nou českou kvartetní školu.

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYŠLO: 20. 1. 2012

CD  SU 4079-2Josef Bohuslav Foerster
Kompletní klavírní tria
Klavírní trio č. 1 f moll op. 8 (1883), Klavírní trio č. 2 B dur op. 38 (1894), Klavírní trio č. 3 a moll op. 105 (1922)
Janáčkovo trio: Jiří Pospíchal – housle, Marek
Novák – violoncello, Markéta Janáčková – klavír
Dílo Josefa Bohuslava Foerstera (1859–1951)
v posledních letech plným právem zažívá svou
renesanci. Po úspěšných nahrávkách obou
houslových koncertů (SU 3961-2), violoncellového
koncertu (SU 3989-2) a kompletních smyčcových
kvartetů (SU 4050-2) Supraphon přináší první
digitální nahrávku kompletních klavírních trií.
Podobně jako smyčcové kvartety, reprezentují i tři
klavírní tria ve Foersterově díle různá životní období;
mezi prvním a třetím z nich je časový odstup téměř
čtyřiceti let. Své první trio dedikoval autor Edvardu

Griegovi. Norský skladatel na něm ocenil „vážné,
citově hluboké nadání, spějící za vysokými ideály“.
Poslední trio zkomponoval Foerster v Praze, kam se
vrátil po pětadvacetiletém působení v Hamburku a ve
Vídni. Trio odráží bouřlivý poválečný hudební vývoj
a lze jej označit za jednu ze skladatelových
nejprogresivnějších skladeb vůbec. Mladé Janáčkovo
trio patří ve svém oboru k interpretační špičce;
Foersterovo dílo zde tlumočí s pochopením autorova
niterného světa a s plným nasazením.

Foersterova klavírní tria v první kompletní
digitální nahrávce

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč
VYŠLO: 27. 1. 2012

2CD  SU 4117-2Hommage à Zuzana Růžičková cembalo
J. S. Bach – Chromatická fantasie a fuga d moll, BWV 903, Francouzská suita č. 5 G dur, BWV 816, Koncert pro cembalo
č. 9 G dur, BWV 980 • Domenico Scarlatti – Sonáty pro cembalo (výběr)* • Manuel de Falla – Koncert pro cembalo, flétnu,
hoboj, klarinet, housle a violoncello * • Viktor Kalabis – Šest dvouhlasých kánonických invencí pro cembalo, op. 20*
Francis Poulenc – Concert champêtre – koncert pro cembalo a orchestr* • Jan Rychlík – Hommaggi gravicembalistici
pro cembalo * • Bohuslav Martinů – Koncert pro cembalo a malý orchestr, H. 246
Zuzana Růžičková – cembalo, Česká Filharmonie /
Kurt Sanderling, Filharmonický komorní orchestr
/ Václav Neumann ad.
Zuzana Růžičková – výjimečná osobnost, které dobo-
vá kritika přisoudila titul První dámy cembala. Její
cestu mezi průkopníky cembalové hry určoval celoži-
votní vztah k Bachovi, jehož dílo pro svůj nástroj
nahrála kompletně. Nezůstala však pouze bachov-
skou specialistkou; vedle staré hudby nahrála všech-
na klasická díla novodobá, nevyjímaje milovaný kon-
cert Bohuslava Martinů či Poulencův „Venkovský“

koncert. Řada skladeb pak vznikla přímo pro Zuzanu
Růžičkovou: skladby Jana Rychlíka či pozoruhodné
Invence Viktora Kalabise. Z rozsáhlé a vysoce ceněné
diskografie Zuzany Růžičkové, kterou Supraphon
zachycoval po desítky let, přinášíme k jejímu životní-
mu jubileu tento reprezentativní výběr. Jeho podstat-
ná část vychází vůbec poprvé na CD.

Cembalové lásky jubilantky
Zuzany Růžičkové – od Bacha
po 20. století

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč
VYŠLO: 27. 1. 2012

4CD  SU 4077-2Ludwig van Beethoven
Kompletní houslové sonáty / Suk, Panenka
Ludwig van Beethoven – Sonáty pro housle a klavír č. 1–10 Nahráno 1966-67

Josef Suk – housle, Jan Panenka – klavír 
Deset houslových sonát představuje v Beethovenově
díle nepřehlédnutelnou dominantu; stejně významné
postavení má jejich kompletní nahrávka z let 1966-67
v diskografii Josefa Suka a Jana Panenky. S odstupem
času i tato nahrávka potvrzuje, jak výsadní místo měl
Beethoven v repertoáru obou umělců. Pověstný
krásný tón Josefa Suka je naprosto ve službě
skladatele, jeho housle vyprávějí a zpívají. Panenkův
Beethoven stále překvapuje bohatstvím artikulace,
čistotou stylu a průzračným tónem. Mezi oběma
umělci panuje porozumění a souhra podobná intimitě
setkání dvou dobrých přátel po dlouhém odloučení.

Jejich projev je prostý egoismu – oba dávají své hlasy,
veškerou technickou virtuositu a muzikalitu do služeb
skladatelova génia. Není divu, že tato nahrávka téměř
po půl století stále patří k nejvyhledávanějším
beethovenským kompletům. Pro současné vydání byla
nově zdigitalizována a jemnou rukou remasterována
z původních pásů. Slovo „legendární“ je ve spojení
s touto nahrávkou a oběma svrchovanými hudebníky
zcela namístě.

Remasterovaný Beethoven se Sukem
a Panenkou – legendární nahrávka, skvělý
nový zvuk

4CD

*Poprvé na CD

2CD



KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 24. 2. 2012

2CD  SU 4080-2Great Czech Conductors / Rafael Kubelík
CD 1: Antonín Dvořák – Symfonie č. 8 G dur op. 88, Klavírní koncert g moll op. 33
CD 2: Dmitrij Šostakovič – Symfonie č. 9 Es dur op. 70*, Bohuslav Martinů – Symfonie č. 4 H 305. 
Bonusy: Bohuslav Martinů – Památník Lidicím H 296*, Václav Dobiáš – kantáta Stalingrad*
Rudolf Firkušný – klavír, Česká filharmonie, 
dirigent Rafael Kubelík
Symbolicky právě Rafael Kubelík otevírá
supraphonskou řadu nahrávek nejvýznamnějších
českých dirigentů. Vzácné nahrávky s Českou
filharmonií (jejím šéfdirigentem se stal ve svých 28
letech!) na tomto 2CD pocházejí z let 1944–1948, před
Kubelíkovou emigrací. Z Dvořáka se nám v jeho
podání dochovala interpretačně osobitá nahrávka
Osmé symfonie a Klavírního koncertu s bravurním
výkonem mladého Rudolfa Firkušného. Odvážně však
uváděl i zcela soudobý repertoár. Živý snímek
Šostakovičovy Deváté symfonie z prosince 1945 (tedy

tři měsíce po dokončení díla!) je pravděpodobně její
vůbec první nahrávkou. Tíživou zkušenost válečných
let reflektují i Martinů Symfonie č. 4 a unikátní
snímky Památníku Lidicím a Dobiášova Stalingradu.
Kubelíkovy nahrávky ze 40. let už napovídají
o legendě, která se po dalších 40 letech před
světovými orchestry mohla na jaře 1990 vrátit
do svobodné Prahy.

Objevné rané nahrávky dirigentské
legendy jménem Rafael Kubelík

06 www.facebook.com/SupraphonClassicshttp://www.youtube.com/supraphon

2CD

*Poprvé na CD

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 24. 2. 2012

2CD  SU 4091-2Bedřich Smetana Dalibor
Opera o 3 dějstvích na libreto Josefa Wenziga a Ervína Špindlera

Václav Zítek (Vladislav), Vilém Přibyl (Dalibor),
Jaroslav Horáček (Žalářník), Eva Děpoltová
(Milada), Naďa Šormová (Jitka)
Sbor opery Státního divadla v Brně
sbormistr Josef Pančík
Státní filharmonie Brno
dirigent Václav Smetáček
Mezi Poklady české opery se tentokrát objevuje
dlouho očekávaný Smetanův Dalibor (1868)
v nastudování Václava Smetáčka z roku 1979. Třetí
Smetanova opera překvapila po slunné Prodané
nevěstě chmurnou atmosférou pozdně gotického
příběhu a neobyčejnou vášnivostí citu. Příběh
odvozený z historických zpráv z let 1497–1498 umožnil
libretistovi Josefu Wenzigovi rozvinout účinné situace,

některé již osvědčené, ale skladatel vše uchopil ještě
jinak. Děj, jednání postav a hlavně jejich vnitřní život
vybavil tak samostatným a přesvědčivým hudebním
vyjádřením, že tím výsledné dílo povýšil do
nadčasové úrovně. Premiéra se konala v pražském
Novoměstském divadle 16. května 1868, kdy byly
na nábřeží položeny základní kameny k Národnímu
divadlu. Reedice této nahrávky je součástí řady
Poklady české opery prezentující na CD dosud
nevydané nahrávky kompletních oper. 

Na CD dosud nevydaná opera Bedřicha
Smetany Dalibor v nastudování
dirigenta Václava Smetáčka.

2CD

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 24. 2. 2012

CD  SU 4089-2Chanson dans la nuit / Píseň noci
Jitka Hosprová, Kateřina Englichová
Hudba pro violu a harfu: C. Debussy – Beau soir, Romance, Dívka s vlasy jako len, 
M. Ravel – Habanera a Pavana, G. Fauré – Aprés un rêve, F. Kreisler – Siciliano a Rigaudon, 
G. Klein – Ukolébavka, M. Marais – Pět starých francouzských tanců, J. S. Bach, Z. Lukáš ad.

Jitka Hosprová – viola, Kateřina Englichová – harfa
Měkký, postříbřený tón harfy a syté, temné barvy
violy jako by předurčovaly tyto dva nástroje pro
tichou noční píseň či ukolébavku. Chanson dans la
nuit je meditací v tichu noci... Ale Jitka Hosprová
a Kateřina Englichová umějí svými nástroji noc i roz-
tančit. Posluchače čeká bezmála hodina okouzlující
hudby pro violu a harfu od mistrů baroka až po fran-
couzské impresionisty. Při poslechu se nechce věřit,
že Dívka s vlasy jako len či Ravelova Pavana nevznikly
původně pro tyto nástroje a že je vůbec lze hrát jinak.

Program vznikl pro koncertní cyklus České filharmonie
„Pro budoucí maminky“, kde se těší velké oblibě. Je
příjemné na chvíli vyměnit jasný hlas houslí za tem-
nější barvy violy, brilanci klavíru za dotýkané tóny
harfy, zvláště když jsou oba nástroje v rukou dam stej-
nou měrou půvabných jako i nadaných a povolaných.
Jejich hudba si nachází cestu rovnou k srdci.

Píseň noci na strunách violy a harfy – hodina
půvabné hudby, kterou srdce dobře zná

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD 799,- Kč
VYCHÁZÍ: 24 2. 2012

8CD  SU 4090-2Antonín Dvořák – Symfonické dílo
Antonín Dvořák – Symfonie č. 1–9* (komplet, nahrávky z let 1972-74), 
Symfonické básně opp 107–110 (Vodník, Polednice, Zlatý kolovrat, Holoubek), 
Koncertní předehry (V přírodě op. 91, Karneval op. 92, Othello op. 93), Symfonické variace pro velký orchestr op. 78

Česká filharmonie, dirigent Václav Neumann
Dílo Antonína Dvořáka se těší na pódiích i v nahráva-
cích studiích oblibě, kterou se může chlubit jen něko-
lik málo dalších skladatelů v celé hudební historii.
Symfonická tvorba je však tou oblastí, se kterou je
Dvořákovo jméno spojováno nejčastěji. Předkládaná
krabička obsahuje na 8 discích hned několik komple-
tů a shrnuje nejzávažnější Dvořákova symfonická
díla. Vedle Symfonických básní a Koncertních přede-
her se zde poprvé u Supraphonu na CD objevuje peč-
livě zremasterovaná Neumannova analogová nahráv-
ka kompletních symfonií z let 1972–74 (dříve na CD
vyšly pouze digitální nahrávky z 80. let). Václav Neu-

mann navázal na silnou dvořákovskou tradici ČF po
svých předchůdcích V. Talichovi a K. Ančerlovi a roz-
vinul ji ve zvukové barevnosti a romantickém rozma-
chu. Po dvou komorních kompletech (Panochovo
kvarteto ad., SU 3815-2, SU 3921-2) a klavírním integ-
rálu (R. Kvapil, SU 4018-2) si teď do knihovničky
můžete přidat další ze „světů“ Dvořákova obdivuhod-
ného díla ve vysoce ceněné interpretaci s pečetí
české dvořákovské tradice.

Dvořákův symfonický komplet
s romantickým rozmachem 
Václava Neumanna – poprvé na CD

8CD

* Poprvé u Supraphonu na CD



Věra Špinarová
Jednoho dne se vrátíš
Největší hity 1970–2010

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD  SU 6055-2

Karel Gott
Sentiment

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD  SU 6034-2

Marie Rottrová
Co mám, to dám

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 17CD+DVD 1 999,- Kč

17CD  SU 6051-2

Skupina Lanugo Lanugo, 2011
Nové album nadžánrového hudebního uskupení
Lanugo vyšlo dva roky po kritiky i posluchači velmi
oceňovaném autorském debutovém CD.
Kapela Lanugo je jedinečnou, ale již zavedenou
formací na české hudební scéně. Svůj debut
skupina vydala u prestižního jazzového
vydavatelství Animal Music, ačkoliv je v jejich

hudbě slyšet pop, rock, electro a jazz až jako
příchuť. Výraznou osobností kapely je
charismatická zpěvačka, skladatelka a textařka
Markéta Foukalová. Příjemná barva a neuvěřitelný
rozsah jejího hlasu se prolíná s dynamickým
doprovodem v emotivních a posluchačsky
atraktivních skladbách. Živá vystoupení Lanuga
nabízejí strhující zážitek, především díky špickové
úrovni profesionálních mladých hudebníků.

www.lanugo.cz

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD  8596998989820

DVD Hana Hegerová
Pasiáns
Písně a dokumenty 1962–1994

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč

DVD  SU 7118-9

Karel Gott
Za lásku pálím svíci
Nejkrásnější písně o lásce 2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 6035-2

Tata Bojs

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD  SU 6036-2

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

N O V I N K Y  V  D I S T R I B U C I

07www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

3CD

2CD

8

17CD+DVD

Steve Walsh Daily Specials
Americký kytarista, skladatel a producent Steve
Walsh (pohybující se ve vodách blues, jazzu,
country i rocku) natočil nové sólové album
v Čechách za účasti místních hudebníků, jimiž jsou
Jan Kořínek (hammond), Tomáš Liška (kontrabas)

a Daniel Šoltis (bicí). Album obsahuje Walshovy
vlastní i převzaté skladby a vévodí mu syrový zvuk
Walshovy elektrické kytary, podpořený velmi
stylovým doprovodem hammondek a valící se
akustickou rytmikou. 

www.stevewalshmusic.com
KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD  ANI 028-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
2 0 1 1

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,

objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk

KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

R.E.M.
COLLAPSE INTO
NOW
9362495893
9362496271
9362496269

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

MSTISLAV
ROSTROPOVIČ
SUITY PRO
VIOLONCELLO
J. S. BACH
(KOMPLET)
SU 4044-2

ADVENTUS DOMINI / 
SCHOLA GREGORIANA
PRAGENSIS
SU 4071-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
JEDNOHO DNE SE
VRÁTÍŠ
SU 6055-2

PAVEL HAAS QUARTET
DVOŘÁK
SMYČCOVÉ KVARTETY
OP. 106 A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

GREEN DAY
AWESOME
AS FUCK
9362496109
9362495906

HANA ZAGOROVÁ
ZÍTRA SE ZVEDNE
VÍTR
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6046-2

http://www.youtube.com/supraphon

BÍLÉ VÁNOCE
LUCIE BÍLÉ
SU 6008-2

JAROSLAV FOGLAR
RYCHLÉ ŠÍPY
SU 6143-2

KAREL POLÁČEK 
BYLO NÁS PĚT  
SU 6145-2

PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
VÁCLAV VYDRA
SU 5866-2

HURVÍNKOVY
DOBRODRUŽNÉ
VÝLETY
DO MINULOSTI
+ BONUSOVÉ DVD
SU 6138-2

VÁCLAV TALICH 
LIVE 1939 / SMETANA
MÁ VLAST
SU 4065-2

EVA URBANOVÁ 
DVĚ TVÁŘE
SU 4073-2

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
HITY A SRDCOVKY
SU 6044-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

KAREL GOTT
SENTIMENT
SU 6034-2

TATA BOJS

SU 6036-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

KAREL GOTT
SENTIMENT
SU 6034-2

MARIE ROTTROVÁ
CO MÁM, TO DÁM
SU 6051-2

POPELKA
KOUZELNÝ
MUZIKÁL 
NA LEDĚ
SU 6156-2

DVD 
HANA HEGEROVÁ 
PASIÁNS
SU 7118-9

HANA ZAGOROVÁ
ZÍTRA SE ZVEDNE
VÍTR
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6046-2

MICHAEL BUBLÉ
CHRISTMAS
9362495343
9362495323

NICKELBACK
HERE AND NOW
1686177092

R.E.M. 
PART LIES PART
HEART PART
TRUTH PART
GARBAGE
1982–2011
9362495364

RED HOT CHILI
PEPPERS
I’M WITH YOU
9362495648
9362495646

SEAL SOUL 2
9362495471

LENNY KRAVITZ
BLACK AND
WHITE AMERICA
1686177042
1686177048

BRUNO MARS
DOO-WOPS &
HOOLIGANS
7567883325

www.facebook.com/Supraphon

8

HANA HEGEROVÁ
MLÝNSKÉ KOLO
V SRDCI MÉM
SU 6026-2

POUZE PRO ČR

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
V‚ECH 15 HER
SU 6125-2

HRDÝ BUDŽES &
ONĚGIN BYL RUSÁK
BARBORA
HRZÁNOVÁ
SU 6150-2

FELIX HOLZMANN
VŠECHNY ŠPLECHTY
KOMPLET
SU 6105-2

JAROSLAV HAŠEK
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
JAN WERICH
SU 5923-2

PAN BUŘTÍK
A PAN ŠPEJLIČKA
ZDENĚK SVĚRÁK
SU 6139-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

BEETHOVEN 
SYMFONIE (KOMPLET)
SU 4051-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

JOSEF SUK
ASRAEL (SYMFONIE
C MOLL OP. 27)
ČF/
CH. MACKERRAS
SU 4043-2

HUGH LAURIE
LET THEM TALK
2564674078

BÍLÉ VÁNOCE
LUCIE BÍLÉ
SU 6008-2

MARIE ROTTROVÁ
CO MÁM, TO DÁM
SU 6051-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
REICHENAUER
KONCERTY
MUSICA FLOREA
SU 4056-2


